Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / t

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiho

fltfVOll*

Data;

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: _^âsÁ_j
PRFRinFN^/il^yiAr^>t 8
1 °SECRETÁRIO: nrnxfhx JLQ^çÇQ,

çgOi 8
-VICE-PRESIDENTE:

. 2° SECRETÁRIO:

"E: U LcÀ^nrí "^çÇhnxjx \ Ícl

SSUNTO:

INICIATIVA:

■ i^or.-LLQ

QlsúnrxAíí^ JLÜLQÇ^

HISTÓRICO^^^j(;^^Q^pCXobL B XCÜUllô'

PqQ-CCKjl<>o ̂ >dlab

iOMy^di9Qí^/^93agOi.f^ áoioGUs)

' PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / O O /

1® DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

_/_

_^/oQ_/_V5_

unanimidade^Q abstenção

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DQCUMFWTQ: ^ _
rêÕTOCOLO GERilL: "45J-

1

li

NÚMERO PRÓPRIO: j 3 ̂ 1
DÃtÃ:PROTOCOLO;

CONCEDE O TITULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 008/1997 o título de

"CIDADANIA CACHOEIRENSE" a Sr. ̂  Maria das Graças Santos Pedroni.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título a nossa grande amiga, que

não nasceu neste município, mas optou por nos conceder o privilégio de torna-se uma

cidadã cachoeirense.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2018.

i-O

DARIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

UNANIMIDADE

\t\L\\8E8SAO

WE9IDENT

Rua Barão de Itapemirim, NE 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

r\'A

.-ESTADOBe ESPÍRITO SANTO
SURERINTENDÊNClA-^ERAL DE POLICIA '

SUPERINTENDÊNCIA DE POÜCIA TÉCNICO CIENTlFICÂ
departamento de identificação

ASSWt"^ JRh do titular

DcNTIDADF

yAàJDH EM TODO O TgftRiTÒRíO ^ACtQNAL

^  EXPEoíçÀo 08,08,198S
DAS 6RAÇAS SIItOS PED8DS!

FiLwçÃc Ad^^Píreira dos Santos.

^  Santos

-  . ^yiOS-o.

DPC ORIGEM

Hearly.i t^ecoõ- i tapealH^S, 21.01,198^,

{NATüflADC-DfREIC

CÂMARA MUNICII^AL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9rjiyyióe.v\4
ALEXANDRE VALDO MAITAN K
ALEXON SOARES CIPRIANO ?<
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X.

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR ■V-
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI ;>c
SÍLVIO COELHO NETO >c
WALLACE MARVILA FERNANDES

PROJETO líís e».
REQUERIMENTO N9

DATA: W/ 0 6 /o2DÍ^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM^n^^CÜSSÃO
POR

SALA DAS SESSÕES

Ò Y> Q Vvv
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

<3e, V^'YT>€_V\<xc>^'vVi»\
"T\^ \ Ow

PRESIDENTE

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753